
— 9991 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95

1795

UCHWA£A Nr XXXV/350/V/2008 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 8 kwietnia 2008 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi

Poz. 1795

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 181, poz.
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218), uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Nadaje siê nazwê: skwer Bogdana Jañskiego ob-
szarowi zieleni znajduj¹cemu siê miêdzy ulicami Langiewicza,
D¹brówki, Pami¹tkow¹ i Filareck¹ w Poznaniu. Lokalizacjê
skweru w czê�ci objêtej nadan¹ nazw¹ przedstawia za³¹cznik

Nr 1 do uchwa³y, w którym okre�la siê tak¿e oznaczenie
geodezyjne tego obszaru.

2. Po³o¿enie skweru, o którym mowa w ust. 1, przedsta-
wia mapa informacyjna, stanowi¹ca za³¹cznik Nr 2 do
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Poznania.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(�) Grzegorz Ganowicz

/� �� 1 � � / �
�3 �
��: �
������ ������

��� �% �- �
� � � � � ��/ ��

' ��3 � �) � �3 �� � ��
�������

 

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XXXV/350/V/2008

Rady Miasta Poznania
z dnia 8 kwietnia 2008 r.

NADANIE NAZWY SKWEROWI



— 9992 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1795


